АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2019
г. Бородино
№ 600
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 22.09.2017г. № 609 «Об утверждении Положения и состава городской комиссии по предоставлению государственной социальной помощи гражданам»
В
 целях реализации государственных полномочий в соответствии с Законом Красноярского края от 19.12.2013 №5-1959 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с государственной программой Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения», на основании Устава города
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. внести в постановление администрации города Бородино от 22.09.2017 №609 «Об утверждении Положения и состава городской комиссии по предоставлению государственной социальной помощи гражданам» (далее – постановление) следующие изменения:
Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Бородино
А.Ф. Веретенников
Прокина 3-25-20
Приложение 1

к постановлению

администрации г. Бородино

 от 20.09.2019 № 600
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО предоставлению государственной социальной помощи гражданам

	Председатель комиссии
Филиппов Леонид Евдокимович
	 - председатель Бородинского городского совета ветеранов

	Ответственный секретарь комиссии

Савинкова Елена Петровна
	- заведующая отделением срочного социального обслуживания МБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бородино»

	Члены комиссии:

	1.
	Прокина Татьяна Владимировна
	- руководитель Управления социальной защиты населения администрации города Бородино

	2.
	Дворянчик Андрей Викторович
	- директор МБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бородино»

	3.
	Зевакина Ольга Яковлевна
	 - депутат Бородинского городского Совета депутатов

	4.
	Доронина Юлия Михайловна
	- начальник бюджетного отдела финансового управления города Бородино

	5.
	Петрова Яна Сергеевна
	 - начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки Управления социальной защиты населения администрации города Бородино

	6.
	Прищепина Ирина Леонидовна
	- начальник отдела бухгалтерского учета и социальных гарантий Управления социальной защиты населения администрации города Бородино

	7.
	Позднякова Евгения Михайловна
	- главный специалист по охране прав несовершеннолетних администрации города Бородино